NR35022 変更

２０２３年１２月

測定場所変更及び所要日数変更のお知らせ

謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。日頃は格別のお引き

立てを賜り厚くお礼申し上げます。

この度、下記の検査項目につきまして、測定場所を変更することになりました。

所要日数が変更となりますので、謹んでお知らせ申し上げます。

先生方には何卒ご利用いただきますよう、よろしくお願い申し上げます。

謹白

記

■変更内容及び実施日
【実施日】 ２０２４ 年 １ 月 １５ 日 （月） ご依頼分より

－内製化（対象６項目）－

項目コード 検 査 項 目 変更内容 新 従来
検査案内
掲載ページ

別紙参照 別紙参照

測定場所 当社 SRL外注

Ｐ４３

所要日数 ２日 ３～５日

－外注化（対象３６項目）－

項目コード 検 査 項 目 変更内容 新 従来
検査案内
掲載ページ

別紙参照 別紙参照

測定場所 SRL外注 当社

Ｐ４３

所要日数 ３～５日 ２日

以上

検査のご依頼に関するご不明な点やご要望等につきましては、弊社営業担当、

または学術インフォメーションまでお問い合わせ下さい。ＴＥＬ：０７５－６３１－６２３０

別紙

－外注化（対象３６項目）－

項目
コード

略号 項目名称
 項目

コード
略号 項目名称

食餌性アレルゲン  樹木花粉

１７０５ Ｆ５ ライ麦  １６５１ Ｔ１ カエデ

１７１２ Ｆ１２ エンドウ  １６５８ Ｔ８ ニレ

１７１５ Ｆ１５ インゲン  １６５９ Ｔ９ オリーブ

１７３７ Ｆ３７ ムラサキイガイ  １６６２ Ｔ１２ ヤナギ

４１３９ Ｆ９０ 麦芽  真菌

イネ科植物  １７７４ Ｍ４ ムコール

１６３４ Ｇ４ ヒロハウシノケグサ  ダニ

１６３５ Ｇ５ ホソムギ  ３１７１ Ｄ７０ アシブトコナダニ

１６３７ Ｇ７ アシ  ３１７２ Ｄ７１ サヤアシニクダニ

１６３９ Ｇ９ コヌカグサ  ４１３６ Ｄ７２ ケナガコナダニ

１６４０ Ｇ１０ セイバンモロコシ  動物

１６４５ Ｇ１５ コムギ  １７６３ Ｅ３ ウマ（皮屑）

１６４６ Ｇ１６ オオスズメノテッポウ  １７６４ Ｅ４ ウシ（皮屑）

１６４７ Ｇ１７ スズメノヒエ  １７５２ Ｅ８１ 羊上皮

雑草花粉  １７５３ Ｅ８３ 豚上皮

１６０２ Ｗ２ ブタクサモドキ  １７５５ Ｅ８６ アヒル羽毛

１６０５ Ｗ５ ニガヨモギ  １４５９ Ｅ８７ ラット

１６０７ Ｗ７ フランスギク  １４６０ Ｅ８８ マウス

１６０８ Ｗ８ タンポポ

１６０９ Ｗ９ ヘラオオバコ

１６１０ Ｗ１０ シロザ

１６１８ Ｗ１８ ヒメスイバ

１６２０ Ｗ２０ イラクサ

－内製化（対象６項目）－

項目
コード

略号 項目名称

食餌性アレルゲン

４６２９ Ｆ９４ 洋ナシ

４６６５ Ｆ９６ アボカド

１７２１ Ｆ２０１ ペカンナッツ

３３８８ Ｆ２５６ クルミ

３３８９ Ｆ３２９ スイカ

動物

１７６２ Ｅ２ イヌ上皮